LIGA MINEIRA DE JUDÔ
Fundada em 31/03/1989 - Filiada a Liga Nacional de Judô

Lei de Utilidade Pública Estadual lei 12.035 de 27 de dezembro de 1995.
Rua Quatro, nº 360 - Bairro Nova Pampulha

Vespasiano / MG –CEP 33200-000
CNPJ 25.572.827/0001-09
Inscrição estadual – Isento

Inscrição municipal – 150981/0001-0

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 01/2018 DA LIGA MINEIRA DE JUDÔ

A Liga Mineira de Judô em busca de  melhor atendimento aos seus associados, atletas, usuários, e

associações reconhecidas, cumprindo o que determina o estatuto da entidade no artigo 26, “inciso x”,

está abrindo uma licitação no intuito de manter serviços durante as competições de acordo com esta

determinação da superintendência administrativa:

ATENDIMENTO DE SERVIÇOS DE SECRETARIA E ADMINISTRATIVOS
DURANTE AS COMPETIÇÕES E EVENTOS DA LIGA MINEIRA DE JUDÔ.

As propostas deverão ser encaminhadas para a caixa postal 7375 – cep 30.110-973, Belo Horizonte,

Minas Gerais – até a data do dia 22 de setembro de 2018, quando serão abertas as propostas enviadas.

Após o processo licitatório será constituído o liame contratual entre o licitante e a superintendência

executiva da Liga Mineira de Judô.

Publique-se no site da Liga Mineira de Judô.

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2018

SUPERINTENDÊNCIA EXECUTIVA DA LIGA MINEIRA DE JUDÔ